3^{um} dub e, qd dicend de Virgij, & Parrelis.
Virga, si nubium vapores in conuam, ut huius-
sa puenit casualiter, qui dum ita lita feruntur a luce magis, emi-
nunt p illos obscurata, colores uarij referunt, & eod p ruy mo, q color
curuore ab agente sole formantur; semp aut signant pluuiam
aliquam, saltem in eo terra facta, cui directe superminunt, qm semp
vapores illi sunt humidi, & roridi. qo in aliquam pluuiam tandem
decident vi alij.

Parrelia tunc dicuntur ee in aere, qd in eiuus nu-
bibus plis & tuis pares apparent solis, & inde
Parrelia dicuntur. Diffic e qm hoc fiat? Aliq uenit fieri p reflex-
ionem lucis solaris a nube, sicut p reflexionem speculorum petri
ab speculo uidemus in illo priam, seu eiu imaginem, & huiusmodi
tenere P. Stalki no 94. Dicend tñ o P. Mauro, & P. Fabri ci-
tati, Parrelium in nube n fieri p rigorem reflexionem, sed p refra-
ctionem, ex q sol tuis multiplicati, & reduci, sicut uisum obscurum
p uisum plurimum faciuu aperet multiplicatum; qo qd si acci-
dat vapores nubium mare, & alij spem recipere, uidebiti redu-
tus sol. Parrelia tñ raro accidunt, faciliusq Parrelena, ne hinc mul-
tiplicatio luna pot accidere, qm n adeo dirumpit nubes, ut sol. fi-
runt tñ aliqui, iam sex simul solis uisus fuisse, sepius aut
3^{is}, imo ex Dione scriptum habetur, Paro ante resera uitalis,
duo simul solis fuisse uisus, alteru nepe ad ortum, & alteru ad
oculum, qd forte spagium fuit, & n in p directam reflexionem potuit acci-
dere

ore.

Ann diu est, qd sit via lactea. Atq; d' meteorora capes
 tenuit ee vapores aereis, et in illam flum, ac figuram. Sibi
 et d' Thomas i graecis alijs; vni tempore huius n' du' inuentu fuerat the-
 lozophum, ex q' reuoluit d' Aris in rebus mathematicis sua, tum qd' quae
 procedunt a vaporibus aereis, varianti lege, et n' long' durant, nec Temp' d' eo-
 dem, sed ut mo' appareat, ut ex opposito h'as de via lactea: tenendu' igit' i
 coi' sua' suum mathematicorum, et Choru' viam lacteam, quae ut dicitur Cor-
 culus, et in celo stellato, sparsi q' ex innumeris stellis, quae vnam figuram
 oculoru' aciem, et vni aliam se minima, ite' ee' long' ordine dispositas in
 figuram vid, aut f'asid, et qd' plij se, et vltimior' in se, qm' alia stella,
 vno illa' ali' p'm' redunt' candidiorum, Et hoc ad obseruationib' p'dicti telio-
 p'ij, et qd' via lactea e' p'p'ria, figa, et n' in secundum i' celo motum h'as:
 huius no' illud videtur ee, ut sit vniu' index constellatum, et generalis, et mul-
 taru' aliaru' obseruationum.

Sum diu e' de Bride, de q' late multu' breuiter d' d' d' d'
 distri' d' d'. Nubes rotunda opala, et amara solij radijs plas-
 ta, vnam multiellorum representant; ex diuendij p'ebit distri' optima i' d' d' ma-
 thicis. Opposit' d' d' d' no' q' q' nubem n' debere ee rotundam, qd' si rotu'
 guttula n' referunt imaginem solij, et n' possunt referre eius colorum; vno nec
 ill' hore' d' d' d' d' d' d' qd' a nemine hactenus aspectum e' qd' ab Bride
 v'erantur. d' d' d' d' d' nulla e', et qd' nulla illa' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 neq' d'
 m'ida, et hoc p'it' d'
 ad vno solij p'iciat ore, et spargat aquam videbit in aqua vno p'ors' h'as
 d'
 deinde qd' post pluuiam nubes adhuc rotant, tum h'as h'as d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 celo pluuia videtur, et tunc effus' q' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 d'